donne e minori che hanno vissuto esperienze di violenza intrafamiliare) o di sostenere le 
madri al fine di favorire il ricongiungimento con i figli (minori che sono inseriti in 
comunità o in affido familiare). 

La stima presunta dell’appalto è di € 115.000= (euro centoquindicimila/00) oltre IVA 5%, 
per il periodo dal 01.01.2021 al 31.12.2021 prevedendo un fabbisogno annuo di 5.111 
ore di servizio e un costo orario unico pari a € 22,50.  
In caso di proroga di ulteriori due anni, l’importo complessivo del triennio è di € 
345.000= (euro trecentoquarantacinquemila/00), oltre IVA 5%. 

SI PROPONE DI: 

Approvare avviso di procedura negoziata per l’affidamento del servizio di “interventi 
educativi a favore di famiglie con figli minori (assistenza domiciliare minori, incontri 
protetti, accompagnamento all’autonomia di mamme sole con figli, tutoraggio di